第4号様式(規程第10条関係)
宿舎明渡届

(1．宿舎のみ　　2．駐車場のみ　　3．両方とも)
　　　　年　　月　　日
　　　北見工業大学長　　殿
フリガナ
氏名
　　このたび下記のとおり宿舎を明け渡しましたので、お届けします。
記
　1　宿舎
	宿舎名及び戸番

	宿舎明渡日
	　　年　　月　　日

	宿舎明渡し後の住所
	〒

	宿舎明渡し後の連絡先
	TEL

　2　駐車場

	指定保管場所

	駐車場明渡日
	　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

北見工業大学長　　殿
　　上記宿舎(駐車場を含む。)の明渡しを確認しました。
　　　　　　　　　　　　　管理課施設管理室